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Anotace

Tato bakalářská práce se zabývá zpracováním dokumentace ke stavebnímu
povolení pro novostavbu polyfunkčního bytového objektu v Karlových Varech.

Jedná se o pětipodlaţní nepodsklepenou budovu s čtvercovým půdorysným
tvarem. Druhé podlaţí je uskočené směrem do centra objektu a tím vznikají terásky.
V prvním patře budovy se nachází garáţe, technické místnosti, kolárna a sklepní
prostory. Druhé aţ čtvrté patro tvoří byty. Na kaţdém podlaţí jsou 4 bytové jednotky.
Páté podlaţí je věnováno kancelářským prostorám. Je zde zasedací místnost, WC,
úklidová komora a kanceláře.

Konstrukce v prvním podlaţí je ţelezobetonový bezprůvlakový skelet se
ztuţujícím jádrem. Druhé podlaţí je koncipováno jako ţelezobetonový stěnový systém.
Ţelezobetonové stěny zde slouţí jako stěnové nosníky. Třetí aţ páté podlaţí je zděný
stěnový systém.
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Anotace

This bachelor's thesis is focusing on processing project documents for building

permits for newly build multifunctional apartment block in Karlovy Vary.

This apartment block is a five-storey building without a basement and has a

squared ground plan design. The second floor is jumped aside in the direction of the

centre of the building which creates terraces. On the first floor, one can find garages,

technical and bicycle room, and cellars. The second to the fourth floor of this building

consists of apartments, and each floor has four apartment units. And lastly, the fifth

floor is an office space that consists of a meeting room, toilet, cleaning room, and office

rooms.

The construction on the first floor has a reinforced concrete non-extruded

skeleton with a reinforcing core. The second-floor construction, on the other hand, is

designed as a reinforced concrete wall system; these reinforced concrete walls also

support the building as wall beams. The third floor to the fifth floor of this building is

built as a masonry wall system.
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ÚVOD

Téma této bakalářské práce je zpracování projektové dokumentace ke
stavebnímu povolení pro novostavbu polyfunkčního bytového objektu v Karlových
Varech. Práce je spíše zaměřená na statické posouzení nosných konstrukcí. Rozhodl
jsem se pro toto téma, abych nabral nějaké zkušenosti a praktické znalosti, protoţe
s projektem takového rozsahu jsem se ještě nesetkal.

Pro umístění objektu jsem si vybral okolí Karlových Varů. Objekt je umístěn do
rovinatého terénu. Příjezdová cesta k budově vede z ulice Závodní.

Jedná se o pětipodlaţní nepodsklepenou budovu s čtvercovým půdorysným
tvarem. Druhé podlaţí je uskočené směrem do centra objektu a tím vznikají terásky.
Terásky jsou navrţeny jako zelená pochozí extenzivní střecha. V prvním patře budovy
se nachází garáţe, technické místnosti, kolárna a sklepní prostory. Druhé aţ čtvrté patro
tvoří byty. Na kaţdém podlaţí jsou 4 bytové jednotky. Páté podlaţí je věnováno
kancelářským prostorám. Je zde zasedací místnost, WC, úklidová komora, kanceláře a

kuchyňky. Ve všech podlaţích, kromě prvního a druhého, se nachází 4 balkóny.

Objekt je zaloţen na pilotech. Konstrukce v prvním podlaţí je ţelezobetonový
bezprůvlakový skelet se ztuţujícím jádrem. Ţelezobetonová stropní deska je podepřena
sloupy. Druhé podlaţí je koncipováno jako ţelezobetonový stěnový systém.
Ţelezobetonová stropní deska je liniově podepřena stěnami. Ţelezobetonové stěny zde
slouţí jako stěnové nosníky. Třetí aţ páté podlaţí je zděný stěnový systém. Střešní
konstrukce je koncipovaná jako jednoplášťová plochá střecha. Schodiště je
prefabrikované a osazené pomocí ozubu na monolitické podesty. Balkóny jsou řešeny
jako prefabrikovaná ţelezobetonová konstrukce a spojena se stropní deskou bude
pomocí výztuţe s přerušením tepleného mostu – ISO nosníku.

Práce obsahuje zjednodušenou výkresovou dokumentaci a technické zprávy
nutné pro stavební povolení.
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A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Dokumentace pro stavební povolení
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A. 1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

A. 1. 1. ÚDAJE O STAVBĚ

a) název stavby

PBD JANA 1.

b) místo stavby

Obec: Karlovy Vary (663433)

Parcelní číslo: 527/112

Katastrální území: Dvory (663549)

Charakter stavby: novostavba

Účel stavby: polyfunkční bytový dům

c) předmět projektové dokumentace

Obsahem projektové dokumentace ke stavebnímu povolení je výstavba
polyfunkčního bytového objektu. Polyfunkční bytový dům je koncipován jako pěti
podlaţní nepodsklepená budova s plochou střechou.

A. 1. 2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo

Název: Bakalářská práce

Adresa : Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 8, 306 14 Plzeň

A. 1. 3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická
osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa
sídla (právnická osoba)

Jméno: Daniel Matějček

Adresa: Luční 375, Karlovy Vary 305 34

Telefon: +420 123 456 789

e-mail: daniel.matejcek@e-mail.cz
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b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v
evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou
komorou autorizovaných inţenýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným
oborem, popřípadě specializací jeho autorizace

Daniel Matějček, tel.: +420 123 456 789

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně
čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou
komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inţenýrů a techniků
činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich
autorizace

Všechny části projektoval Daniel Matějček, tel.: +420 123 456 789

A. 2. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
S. 01 – Polyfunkční bytový dům

S. 01. 01 – příprava území, zřízení staveniště

S. 01. 02 – kanalizační přípojka – splašková

S. 01. 03 – dešťová kanalizace – potrubí, akumulační jímka, vsakující tunel

S. 01. 04 – vodovodní přípojka

S. 01. 05 – plynová přípojka

S. 01. 06 – elektrická přípojka

S. 01. 07 – komunikace – chodníky a pozemní komunikace

S. 01. 08 – parkoviště

S. 01. 09 – sadové úpravy

A. 3. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

• katastrální mapa

• studie

• informace o pozemku z katastru nemovitostí
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• geodetické zaměření

• mapy sněhových a větrných oblastí ČR

• geologická mapa

• mapa seizmických oblastí

• radonová mapa

• mapa záplavových oblastí

• data z meteorologické stanice

• hydrogeologický průzkum
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B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Dokumentace pro stavební povolení
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B. 1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné
území, soulad navrhované stavby s charakterem území, dosavadní vyuţití a
zastavěnost území

Pozemek pro novostavbu polyfunkčního bytového objektu je situován
v Karlových Varech – Dvory [663549]. Pozemek je veden pod parcelním číslem
527/112 v katastru nemovitostí. Pozemek má charakter roviny. Řešená část pozemku je
pokryta zelení. Stavební pozemek je bez stávajících staveb, které by bylo nutné před
výstavbou odstranit. Pozemek bude rozdělen na dvě části. První část se oplotí a bude se
zde nacházet stavba polyfunkčního bytového objektu. Druhá část pozemku bude
prodána nebo vyuţita pro pozdější výstavbu.

Na severní a východní straně objektu se nachází silniční komunikace. Na severní
straně bude zřízeno příčné parkování. Na jiţní straně se nachází zastavěný pozemek –

kavárna. Na západní straně se nachází komunikace, ze které bude zřízen příjezd na
pozemek.


[…]


OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

POZNÁMKY

GSEducationalVersion

ZODP. PROJEKTANT: KONTROLOVAL:VYPRACOVAL:

DANIEL MATĚJČEKDANIEL MATĚJČEK

KRAJ : ZÁPADOČESKÝ OÚ : KARLOVY VARY
SÚ : KARLOVY VARY

INVESTOR : ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI

AKCE :

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

PŘÍLOHA :

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

DATUM:

EVIDENČNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

e-mail: dark.dany@seznam.cz
mobil: 602 678 954
Chodov, Luční 84
PSČ: 387 34

5/2019

18/2019

NOVOSTAVBA POLYFUNKČNÍHO BYTOVÉHO DOMU VČETNĚ
PŘÍPOJEK A ZPEVNĚNÝCH PLOCH NA POZEMKU Č. 527/112

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: DVORY [ 663549 ]

Ing. Luděk Vejvara,
Ph.D

POŽ. PÁS MIN. 900 MM
REI 45 DP1

REI 60 DP1

N05-27 - IV.

N05-28 - IV.

N05-29 - IV.

N05-30 - IV.

N05-26 - IV.

CHÚC - TYP A

HYDRANT

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

EI 60 DP1

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP3 - C

47

17

20

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP3 - C

EI 30 DP3 - C

Š-N02.02/N05 - III.

Š-N02.03/N05 - III.

Š-N02.04/N05 - III.

Š-N02.05/N05 - III.

Š-N02.07/N05 - III.

Š-N02.06/N05 - III.

Š-N02.08/N05 - III.

Š-N02.09/N05 - III.

84
84

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09 5.10

5.11

5.12
5.13

5.14

5.15

5.16

5.17

5.18

5.19

5.20

5.21

119 SMĚR ÚNIKU + POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB

HASÍCÍ PŘÍSTROJ TYPU A - 55

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : BPV

± 0,000 = 379,400

s

1 : 100

A2

39.POŽÁRNÍ ŘEŠENÍ - PŮDORYS 5.NP

POZNÁMKY

LEGENDA MÍSTNOSTI

OZNAČENÍ ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA

(m2)
PODLAHA STĚNA, STROP

5.01 KANCELÁŘ 129,21 PLOVOUCÍ PODLAHA OMÍTKA ŠTUK

5.02 99,22 OMÍTKA ŠTUK

5.03 74,73 OMÍTKA ŠTUK

5.04 KUCHYŇKA

5.05

5.06 34,00

5.07 ZASEDACÍ MÍSTNOST 51,49

5.08 SEKRETARIÁT 43,00

5.09

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO

36,61

5.10

KANCELÁŘ

18,93

5.11 UKLÍZECÍ KOMORA 4,53

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

5.12 WC MUŽI 16,42

5.13 WC ŽENY 15,17

5.14 WC INVALIDÉ 5,86

5.15 KOMUNIKACE 55,83

5.16 KOMUNIKACE NA WC 9,19

5.17 SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 29,76

KERAMICKÁ DLAŽBA OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

5.18 BALKÓN 11,70

5.19

5.20 -

5.21 -

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA

-

-BALKÓN 11,70

BALKÓN 11,70

BALKÓN 11,70

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KUCHYŇKA

KUCHYŇKA

34,00

34,00

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

PLOVOUCÍ PODLAHA

OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

OMÍTKA ŠTUK, KERAMICKÝ
OBKLAD V. 2000 mm

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK

OMÍTKA ŠTUK