1

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI

Fakulta aplikovaných věd

Akademický rok: 2018/2019

Oponentní posudek bakalářské práce

Jméno a příjmení: Daniel Matějček

Studijní program: Stavební inženýrství

Studijní obor: Stavitelství

Osobní číslo: A15B0402P

Název tématu práce: Zpracování projektové dokumentace pro stavbu polyfunčního

bytového domu v Karlových Varech s garážemi v suterénu

Zadávající katedra: Katedra mechaniky

Vedoucí bakalářské práce: Ing.Luděk Vejvara, Ph.D.

Oponent: Ing.Hana Staňková

Datum zadání bakalářské práce: 24.září 2018

I. Kritéria hodnocení předložené práce

Hodnocení

1

2

3

4

nehodnoceno

Splnění cílu v návaznosti na zadání

bakalářské práce

x

Odborná úroveň zpracování,

odbornost práce

x

Vhodnost použitých metod, řešení

v předložené práci

x

Formální a grafická úroveň

předložené práce

x

Srozumitelnost předložené práce x

Schopnost studenta aplikovat

získané poznatky a přístupy při

řešení práce

x

II. Připomínky k předložené práci

Práce řeší novostavbu polyfunkčního bytového domu v Karlových Varech s podzemními

garážemi. Objekt je pětipodlažní s garážemi a technickým zázemím v nejnižším podlažím,

byty v dalších podlažích a kancelářemi v nejvyšším podlažím. Objekt je řešen jako

bezbarierový.

Konstrukční systém je kombinovaný se stěnami a sloupy železobetonovými ve spodních

podlažích a stěnový systém v horních podlažích. Stropní konstrukce je řešena
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železobetonovými deskami. Objekt je zastřešen plochou střechou.

Práce řeší napojení kanalizace, vodovodu a plynu na stávající veřejné sítě. Dále je řešen

statický návrh a posouzení jednotlivých konstrukcí a posouzení prostupu tepla některých

konstrukcí Podrobněji je řešeno požárně bezpečnostnpí řešení stavby.

Ve výkresové části je řešen i vnitřní rozvod vody, kanalizace.a plynu.

K předložené bakalářské práci sděluji tyto připomínky:

- nepřesně uvedené některé výškové kóty v půdorysech-(5.NP u balkonů, střechy s

terasami-u teras z jedné strany, rozdíly v pohledech a v řezech

- tepelné posouzení konstrukcí je řešeno jen jednoduše

- ve výkresech tvaru jsou nepřesně zakreslené některé konstrukce

III. Dotazy a připomínky určené pro rozpravu

- Jak je řešeno napojení balkonové desky na vnitřní prostor výškově a z hlediska

prostupu tepla?

- Jak bude vyřešena svodná dešťová kanalizace celkově a z teras v 1.NP?

IV. Celkové hodnocení předložené práce

Oponent hodnotí předloženou bakalářskou práci známkou:

Velmi dobře

Stupnice hodnocení práce:

1 2 3 4

Výborně Velmi dobře Dobře Nedostatečně

V. Závěr

Na základě výše uvedených hodnocení a připomínek jako oponent předložené bakalářské

práce :

x

Doporučuji předloženou práci k obhajobě

Nedoporučuji předloženou práci k obhajobě

V Plzni dne 19.8 2019 Ing.Hana Staňková

Oponent bakalářské práce